
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

PorozumieniaRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

63 500,00 63 500,00 45 900,00 0,00 45 900,00 2 500,00 0,00 0,000,000,000,0015 100,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
63 500,00 63 500,00

0,00
0,00

45 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

45 900,00
0,00
0,00

2 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 222 784,00 180 000,00 500,00180 000,00 0,00 0,00 1 042 784,001 042 784,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00179 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 128 997,00

906 213,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

180 000,00

0,00

0,00

180 000,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

179 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 948 997,00

906 213,00

0,00

1 948 997,00

906 213,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 222 784,00

Drogi publiczne gminne

180 000,00 500,00180 000,00 179 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 042 784,00 1 042 784,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

906 213,00

2 128 997,00 180 000,00

0,00

0,00

180 000,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

179 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 948 997,00

906 213,00

0,00

1 948 997,00

906 213,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 042 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 042 784,00 1 042 784,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

906 213,00

1 948 997,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 948 997,00

906 213,00

0,00

1 948 997,00

906 213,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

458 679,00 458 679,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 458 679,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 477 228,00

18 549,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

477 228,00

18 549,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

477 228,00

18 549,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

458 679,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

458 679,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

18 549,00

477 228,00 477 228,00

18 549,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

477 228,00

18 549,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8070
Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych instrumentów finansowych, 
związanych z obsługą długu krajowego.

458 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00458 679,00 0,00 0,00 458 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 549,00

477 228,00 477 228,00

18 549,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

477 228,00

18 549,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

5 921 308,00 5 921 308,00 4 681 138,005 560 737,00 0,00 0,00 0,000,00301 411,00 59 160,00 0,00 0,00 0,00879 599,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 481 894,00

560 586,00

0,00 0,00

0,00

59 160,00301 411,00

0,00

0,00

6 481 894,00

560 586,00

0,00

6 121 323,00

560 586,00

0,00

5 241 724,00

560 586,00

0,00

879 599,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



80101

2 921 264,00

Szkoły podstawowe

2 921 264,00 2 459 942,002 768 453,00 308 511,00 0,00 152 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

152 811,00

0,00

0,000,00

294 427,00

3 215 691,00 3 215 691,00

294 427,00

0,00

3 062 880,00

294 427,00

0,00

2 754 369,00

294 427,00

0,00

308 511,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 834 725,00 1 834 725,00 1 834 725,00 0,00 0,00 0,001 834 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

294 427,00

2 129 152,00 2 129 152,00

294 427,00

0,00

2 129 152,00

294 427,00

0,00

2 129 152,00

294 427,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

575 461,00

Przedszkola 

575 461,00 431 118,00551 726,00 120 608,00 0,00 23 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

23 735,00

0,00

0,000,00

51 245,00

626 706,00 626 706,00

51 245,00

0,00

602 971,00

51 245,00

0,00

482 363,00

51 245,00

0,00

120 608,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

325 057,00 325 057,00 325 057,00 0,00 0,00 0,00325 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

51 245,00

376 302,00 376 302,00

51 245,00

0,00

376 302,00

51 245,00

0,00

376 302,00

51 245,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 861 702,00

Gimnazja

1 861 702,00 1 595 779,001 760 321,00 164 542,00 0,00 101 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

101 381,00

0,00

0,000,00

214 914,00

2 076 616,00 2 076 616,00

214 914,00

0,00

1 975 235,00

214 914,00

0,00

1 810 693,00

214 914,00

0,00

164 542,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 192 972,00 1 192 972,00 1 192 972,00 0,00 0,00 0,001 192 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

214 914,00

1 407 886,00 1 407 886,00

214 914,00

0,00

1 407 886,00

214 914,00

0,00

1 407 886,00

214 914,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

380 344,00 380 344,00 71 667,0076 698,00 0,00 0,00 0,000,00303 646,00 0,00 0,00 0,00 0,005 031,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 388 070,00

7 726,00

0,00 0,00

0,00

0,00303 646,00

0,00

0,00

388 070,00

7 726,00

0,00

84 424,00

7 726,00

0,00

79 393,00

7 726,00

0,00

5 031,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

83 471,00

Świetlice szkolne

83 471,00 71 667,0076 698,00 5 031,00 0,00 6 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 773,00

0,00

0,000,00

7 726,00

91 197,00 91 197,00

7 726,00

0,00

84 424,00

7 726,00

0,00

79 393,00

7 726,00

0,00

5 031,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

52 754,00 52 754,00 52 754,00 0,00 0,00 0,0052 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 726,00

60 480,00 60 480,00

7 726,00

0,00

60 480,00

7 726,00

0,00

60 480,00

7 726,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 028 501,00 712 628,00 348 285,00705 376,00 0,00 0,00 315 873,00315 873,007 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00357 091,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 404 305,00

375 804,00

0,00 0,00

0,00

0,007 252,00

0,00

0,00

712 628,00

0,00

0,00

705 376,00

0,00

0,00

348 285,00

0,00

0,00

357 091,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

691 677,00

375 804,00

0,00

691 677,00

375 804,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

320 873,00

Gospodarka odpadami

5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 873,00 315 873,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

375 804,00

696 677,00 5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

691 677,00

375 804,00

0,00

691 677,00

375 804,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

375 804,00

375 804,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

375 804,00

375 804,00

0,00

375 804,00

375 804,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

13 543 130,00 11 698 959,00 9 006 056,00 6 881 081,00 2 124 975,00 786 528,00 1 374 726,00 1 844 171,001 844 171,00458 679,000,0072 970,00 485 514,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 72 970,00
0,00
0,00

1 374 726,00
0,00
0,000,00

1 868 878,00
15 412 008,00 12 285 820,00

586 861,00
0,00

9 574 368,00
568 312,00

0,00

7 449 393,00
568 312,00

0,00

2 124 975,00
0,00
0,00

786 528,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

477 228,00
18 549,00

0,00

3 126 188,00
1 282 017,00

0,00

3 126 188,00
1 282 017,00

0,00

485 514,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

2 863 941,00 2 863 941,00 519 991,00 146 960,00 373 031,00 0,00 2 343 950,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 343 950,00
0,00
0,000,00

0,00
2 863 941,00 2 863 941,00

0,00
0,00

519 991,00
0,00
0,00

146 960,00
0,00
0,00

373 031,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Barbara Rzadka


